МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

ПРИКАЗ №
12.03.2025 г.

г.Таганрог

Об утверждении Порядка приема граждан
в МОБУ СОШ № 31

а.

На основании федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от

02.09.2020 № 458 (с изменениями, внесенными в соответствии с приказом

Министерства просвещения РФ от 08.10.2021 № 707, от 23.01.2023 № 47, от

30.08.2023 № 642, от 04.03.2025 № 171)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и считать вступившим в силу с 12.03.2025 Порядок приема

граждан в МОБУ СОШ № 31 на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования;

2. Считать утратившим силу Порядок приема граждан в МОБУ СОШ № 31

на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденный

приказом директора от 31.08.2023 № 504.

о за собой.

А. В. Чудный